

Foto: Studio.com/Fotostudio Tartus



Kesköine ilutulestik

Enne kesköist pulmator-ditseremooniast on palju võimalusi, kuidas oma pidu kesksuvises sumeddas öös kaunimaks muuta. Nendeks võimalusteks on paberlaternad, mis pulmakülaliste soovide saatel tõusevad vaikselt sahinaga kõrgustesse ja kaovad hulgakesi silmapiiri taha, selleks võivad olla peomaja ümbruses küünalde-meri, mis pakub pikalt, ca 8 tundi silmailu, aga selleks võib olla ka ilus ilutulestik, mille kestus on ca 3-5 minutit.

Eestis on mitmeid ilutulestikufirmasid, kes oma teenuseid pakuvad, aga tänaseks vestluspartneriks kutsusin Triplex Eesti OÜ juhataja Aldo Mihkra, kes avab veidi selle maailma telgitaguseid.

Triplex on 33aastase ajalooga Poola firma, aga Triplex Eesti OÜ tegutseb aastast 2009?

Kuue tegutsemisaasta jooksul oleme loonud Tartusse oma esinduspoe ja kes eelistab mugavalt e-poest ostmist, siis www.triplex.ee kaudu on see võimalus meil täna oma klientidele loodud. Ja muidu teostame ilutulestikke üle Eesti.

Kuidas tellida targalt oma pulma lõpufinaaliks üks ilus ilutulestik?

Kõigepealt palume saata meile meilikiri, kuhu ootame pulmade toimumise aega ja kohta. See on oluline info ilutulestiku projekti koostamisel. Asukohata teades saame samas arvestada kõrvalkuludega (transport, lisatööaeg).

Kuna kõik teenuste valikud algavad ikkagi eelarvest, siis mis summaga peab noorpaar arvestama?

Professionaalsete ilutulestike

tellimisel peab arvestama summaga suurusjärgus 500-1000 € ja eks siin kehtib selline ütlus, et mida rohkem, seda uhkem saab ilutulestik olema.

Aga liigselt priiskamisel pole ka mõtet, kuna oleme pulmades mitmeid aastaid tulestikke teostanud, siis oskame nõu anda, et eespool mainitud summa vahemikust täitsa piisab. Meie poolt Teile saadetavas ilutulestiku projektis on kõik ilutulestiku osad eraldi tootekoodi põhised lahti kirjutatud. Me oleme isegi sellise lahenduse välja mõelnud, et kui sisestate youtube.com-i lehele Teid huvitava tootekoodi, siis näete, mis efekti iga toode annab.

Kasutame ilutulestikes III ja IV kategooria tooteid, mis on toodetud professionaalsete ilutulestike tarbeks. Projektiga põhjalik tutvumine võtab noorpaaril kindlasti omaja-

gu aega, kuid kasutades interneti võimalusi saate põhjaliku ülevaate.

Paljud noorpaarid vajavad nõustamist, et selles laias tootevalikus endale sobiv leida, sest sageli puudub neil üldse pulmades käimise kogemust ning nende endi pulm ongi see esimene.

Hea meelega nõustame noorpaare ja selleks on hea, kas kokkusaamine või siis helistamine, kus kõik küsimused saavad hetkega vastuse.

Ma tean, et Teil on ka lisavõimalused, mida pakute. Palun räägi neist lähemalt.

Meil on olemas vanaaegne kahur, millega saame pruudi neiupeelvenime ära saata. See näeb välja selliselt, et pruut kirjutab oma vana nime tähepommile, pärast mida ilu-

tulestikufirma laeb kahuri ja peigmees siis oma käega lennutab selle taevaletusesse ja nii kaobki vana nimi kaduviku ning uus perekonnanimi saab täieõiguslikud volitused igapäevaelus.

Ja veel, et kui ilutulestik ja kahuriga nime ärasaatmine toimuvad ühes kohas, siis kahuripauk on noorpaarile kingituseks meie poolt.

Meil on veel hästi populaarne tulekiri "SÜDA", mida ümbritsevad päikesekiirtena 10 vulkaani. Tulekiri annab võimaluse jäädvustada kauneid pulmafotosid. Sellest tuleb fotograafi muidugi eelnevalt teavitada, et ta saaks vajalikud ettevalmistused teha. Aega on ju ikkagi ainult üks minut.

Lisaks on meil noorpaarile pakkuda erineva pikkusega tordivulkaane, erinevat värvi kuumahupalle, konfetti (paberika-

hur), millest välja lendavad punased südamed.

Ma tean, et Teie firma annab noorpaarile täisteenusu ehk siis võtate peokohtade vallaja linnavalitsustest ilutulestiku laskmiseks ametlikud load?

Professionaalse ilutulestiku teostus on meie poolt on täisteenusena. Vormistame ilutulestiku teostuseks vajalikud load kohalikus omavalitsuses, politseis ja päästametis. Meie pürotehnikud tulevad varakult kohale ja paigaldavad ilutulestiku tooted laskeplatsile. Eelnevalt kokku lepitud ajal teostame ilutulestiku. Pärast tulestiku teostust koristame enda järelt laskeplatsi.

Ja noorpaari rõõmuks jääb suurejoonelise ilutulestiku nautimine.

Intervjueris
Tiia Tamberg
pulmakorraldaja
www.sydameaja.ee